
ZARZĄDZENIE NR 595/23 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 15 ust. 1, 2, 5 i 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Darię Głuszek na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, 
Turystyki i Rekreacji w Bojanowie na czas określony od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2028 roku. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667042AF-ECD5-49DA-86FA-F1460348398D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Ustawą z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej dyrektora instytucji kultury powołuje organizator na czas określony, po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych działających w tej instytucji kultury oraz stowarzyszeń 
zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez 
instytucję. Dyrektora instytucji kultury innej niż instytucja artystyczna powołuje się na okres od 
trzech do siedmiu lat. 
 
Pani Daria Głuszek pełni funkcję Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i 
Rekreacji w Bojanowie od 1 września 2019 roku. 
 
Decyzję o powołaniu pani Darii Głuszek na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie na okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2028 r. 
podjęto po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń zawodowych i twórczych działających na terenie 
gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667042AF-ECD5-49DA-86FA-F1460348398D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 595/23 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


